
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a                                                      

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 

26 квітня 2019 р. м.Старобільськ № 133 

 

 

Про  надання  дозволу на розміщення пересувних дитячих атракціонів та 
здійснення виїзної торгівлі у  травневі   святкові вихідні дні 2019 року на 
території Парку культури та відпочинку м.Старобільськ 
 
 

Керуючись ст.30, п.3 ч.4 ст.42, ч.6 ст.59 Закону України  «Про місцеве 

самоврядування в Україні», з нагоди відкриття роботи Парку культури та 

відпочинку м.Старобільськ 2019 року та відзначення травневих святкових днів, 

розглянувши заяви: ФО-п Іващенко Юлії Юріївни від 11.04.2019 та ФО-п 

Бобильової Лілії Костянтинівни від 16.04.2019 з проханням погодити розміщення 

дитячих атракціонів,  ФО-п Азатян Агасі Гамлеті, ФО-п Главацького Валерія 

Вікторовича та ФО-п Писаного Миколи Олександровича з проханням погодити 

здійснення виїзної торгівлі на території Парку культури та відпочинку 

м.Старобільськ, виконавчий комітет Старобільської міської ради Луганської 

області  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Надати дозвіл на розміщення  дитячих пересувних атракціонів на 

території Парку культури та відпочинку м.Старобільськ по вул.Миру,1А у 

травневі святкові вихідні дні 2019 року: 

- фізичній особі-підприємцю Іващенко Юлії Юріївні; 

- фізичній особі-підприємцю Бобильовій Лілії Костянтинівні. 

 

2. Надати дозвіл на здійснення виїзної торгівлі продуктами харчування на 

території Парку культури та відпочинку м.Старобільськ по вул.Миру,1А у 

травневі святкові вихідні дні 2019 року: 

-    фізичній особі-підприємцю Іващенко Юлії Юріївні; 

-   фізичній особі-підприємцю Азатян Агасі Гамлеті; 

-   фізичній особі-підприємцю Главацькому Валерію Вікторовичу; 

-   фізичній особі-підприємцю Писаному Миколі Олександровичу. 

 



s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

 

3. Зобов’язати фізичних осіб-підприємців зазначених у пунктах 1 та 2 цього 

рішення забезпечити дотримання правил торгівлі та постійне прибирання 

прилеглої території.  

 

4. Фізичним особам-підприємцям зазначеним у пункті  2 цього рішення 

узгодити перелік продукції, що буде реалізовуватись, з Старобільським районним 

управлінням ГУ Держпродспоживслужби в Луганській області.     

 

5. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на директора 

комунального закладу «Парк культури та відпочинку» Старобільської міської 

ради Луганської області Колесника Б.Д. та  спеціаліста 1 категорії з питань 

торгівлі та побутового обслуговування населення відділу з питань ЖКГ та 

комунального майна виконавчого комітету міської ради Коломацьку Г.В.     

 
 

Секретар міської ради, 

      в.о.міського голови                                                                                 С. БАРАБАШ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


